
Příležitost pro DevOpsáky! Ovládáš Linux?
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máme pro Tebe příležitost uplatnit se jako DevOpsák se zaměřením na Linux. Hledáme někoho, kdo rád
pracuje s moderními technologiemi a chce se neustále posouvat. Máš zájem být součástí perspektivní
společnosti s dlouholetou praxí a podílet se na zajímavých projektech? Pak mi zašli svůj životopis. Budu se
těšit na Tvoji reakci!

Náplň práce
Správa OS Linux na cloudové platformě.  
Kontejnerizace za pomocí Dockeru.  
Psaní skriptů v Pythonu a Bashi.  
Spolupráce na údržbě nástrojů CI/CD.  
Monitoring.  

Požadavky
Praxe se správou OS Linux.  
Znalosti Pythonu a Bashe.  
Praktické zkušenosti s Dockerem.  
Znalost nějakého nástroje CI/CD.  
Orientace v síťové architektuře.  

Nabízíme
Po zaučení můžeš využívat home-office.  
Máme flexibilní pracovní dobu.  
Užiješ si příjemných 25 dní dovolené a k tomu pár dní sick days.  
Nechybí příspěvek na stravování, ani občerstvení na pracovišti.  
K dispozici budeš mít firemní notebook.  
Pořádáme různé teambuildingy.  
A máme pro Tebe příspěvek na MultiSportku.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: devops, devops engineer, devops inženýr, devops specialista,
devopsák, správce, administrátor, kubernetes, jenkins, git, skriptování, kontejnerizace.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


